
Nýrsko
Kraj: Plzeňský Okres: Klatovy

Správní obvod: Klatovy GPS souřadnice: 49.293869N, 13.143532E

Nadmořská výška: 452 m n. m. První pís. zmínka: 1327 (697 let) Katastrální výměra: 3 309 ha

Počet obyvatel: 4 663 PSČ: 340 22

Adresa URL: www.mestonyrsko.cz

Sportovní možnosti Nýrsko
Obyvatelé i návštěvníci města Nýrsko mají dostatečné sportovní vyžití, které může být v letních
měsících spojeno s návštěvou místního koupaliště s autokempem a restaurací nebo blízké Nýrské
přehrady. Je možné si pronajmout novou sportovní halu se saunou, zahrát si bowling nebo ricochet, relaxovat v
biosoláriu.
V zimních měsících je k dispozici lyžařský svah s umělou hmotou a s 300 m dlouhým vlekem,
překonávající výškový rozdíl 64 m.
Pro cykloturisty jsou připraveny cyklostezky v širokém okolí města a nově vybudované vycházkové okruhy
okolím Nýrska (žlutý okruh měří 10 km, zelený 18 km a modrý 20 km).
Oddíl turistiky pečuje také o obnovu všech turistických značení ve městě Nýrsko a okolí.
Pro milovníky běhu je připraven běžecký okruh v krásném prostředí Bystřického parku.

Sportovní hala NýrskoKomenského 250, 340 22 NýrskoMožnost využití sportovní haly (36 x 22 m),
zatravněného hřiště (rozměry 20 x 40 m).Dále je možno využít venkovní plavecký bazén, tenisové
kurty (vzdáleno 500 m) a hřiště s umělým povrchem (vzdálenost 1 km).
Areál koupaliště Nýrsko- bazén pro sportovní plavání 21 x 50 m, hloubka 1-3 m- dětský bazén 12 x 8 m,
hloubka do 80 cm- brouzdaliště 6 x 6 m, hloubka do 50 cm- průlezky- občerstveníProvoz: červen - září
(dle počasí)
Sportovní areál u koupaliště- 2 tenisové kurty- hřište na volejbal, nohejbal- streetball- průlezkyPronájem
hřišt možno objednat na místě po dohodě s vlastníkem
Sportovní areál při ZŠ Školní uliceŠkolní 429, 340 22 Nýrsko- 2 víceúčelová hřiště s umělou
trávou, vhodná pro malou kopanou, tenis, volejbal, nohejbal, florbal, míčové hry apod.- tělocvičnaMilano
Sportovní a relaxacní centrumPrap. Veitla 63, Nýrsko- Bowling, ricochet, billiard, šipky- Fitness, masážní kreslo,
Bioturbosolária- Restaurace, bar, terasa
Dětská hřiště - volně přístupná- ul. Práce(za panelovými domy)- ul. Husova(při DDM Nýrsko)
Tělocvična Kulturní dům NýrskoKomenského 877, Nýrsko
Další sportovištěul. Mikoláše Alše- travnaté fotbalové hřiště (ul. Žižkova)- škvárové fotbalové
hřiště (ul. Žižkova)- cyklotrialová dráha - volně přístupná
Sjezdovka NýrskoV zimních měsících je k dispozici milovníkum sjezdového lyžování lyžařský svah s
300 m dlouhým vlekem, překonávající výškový rozdíl 64 m.Provoz: dle počasí

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3755/nyrsko/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 12:45:32


